

Ząbkowice Śl. 09.05.2023r.

BR.1431.25.2023

PwC Legal Żelaźnicki sp. k.
Ul. Polna 11
00-633 Warszawa

Działając z upoważnienia Starosty Ząbkowickiego, w odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 28.04.2023r. informuje, że w stosunku do nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0009 Przyłęk, AM - 1, jako działka nr 711 o powierzchni 5,6700 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer SW1Z/00043042/0, zwanej dalej jako „Nieruchomość”:

1. nie były zgłoszone roszczenia reprivatyzacyjne dotyczące Nieruchomości, jej części lub nieruchomości, z której Nieruchomość powstała, jak i wypłaty odszkodowania za wywłaszczenie Nieruchomości, jej części lub nieruchomości, z której Nieruchomość powstała,
2. nie były wszczęte postępowania administracyjne dotyczące roszczeń reprivatyzacyjnych, wywłaszczenia Nieruchomości lub mające na celu zbadanie prawidłowości nabycia Nieruchomości, jej części lub nieruchomości, z której Nieruchomość powstała,
3. nie były zgłoszone jakiegokolwiek inne roszczenia dawnych właścicieli Nieruchomości, jej części lub nieruchomości, z której Nieruchomość powstała.

W przypadku pytania:

Czy na Nieruchomościach znajdują się obiekty wpisane do rejestru zabytków, ujęte w ewidencji zabytków, znajdują się na obszarze wpisanym do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków;

Wykaz zabytków prowadzi w wersji elektronicznej Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków we Wrocławiu i dostępny jest na stronie biuletynu informacji publicznej pod adresem <https://wosoz.ibip.wroc.pl/public/?id=92696>

W przypadku pytania:

Czy na terenie Nieruchomości prowadzono prace związane z wytyczeniem lub eksploatacją stanowisk archeologicznych, stanowiska archeologiczne, strefy ochrony stanowisk archeologicznych, oraz;

Zapytanie do Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków we Wrocławiu

W przypadku pytania:

Czy Nieruchomości są objęta innym zakresem ochrony zabytków lub prowadzone jest postępowanie mające na celu objęcie Nieruchomości ochroną zabytków.

Zapytanie do Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków we Wrocławiu

Otrzymują
Adresat
a/a

Z up. STAROSTY

Agnieszka Gniada
Sekretarz Powiatu